



تیرنگ | Tirang

مجری تبلیغات محیطی و مجازی

گرگان: خیابان امام خمینی (ره)

آفتاب ۲۴، نیش دارویی دوم

☎ ۰۹۱۱۲۶۸۲۳۵۷ | 📧 tirang.advertising@gmail.com | 📍 ۰۹۳۶۹۵۹۶۲۵۳

رنگ زرد به نقشه
کرونايي گلستان برگشت



شکاف نسلي



اجرای طرح ویژه ساماندهی
دستفروشان و وانت های بار فروش



۲

۳

۳

گلشن مهر

روزنامه

گلشن مهر شناسنامه گلستان است

شنبه ۹ بهمن ماه ۱۴۰۰ / سال بیست و سوم / شماره ۸ / ۲۳۴۹ / صفحه ۲۵۰۰ تومان

یادداشت اول

جشن سده و جهانی شدن

■ با مسوولیت سر دبیر

دهم بهمن ماه مصادف با جشن سده یکی از جشن های ایران باستان است این جشن ها البته تنها برای شادی و سرخوشی نبوده اند بلکه هر یک، فلسفه ای عمیق با خود همراه دارند جشن سده، روز کشف آتش به دست انسان است. آتش گرم و پر نور همیشه از سوی ایرانیان مورد توجه و احترام بوده است. آتشی که مظهر گرما و روشنایی در زندگی است، ابزاری برای مبارزه با اهریمن و تاریکی است. به همین خاطر در روز دهم بهمن ماه هر سال، ایرانیان با روشن کردن آتش بر بام ها و کوهستان ها، گرمی و شکوه آن را در برابر سردی و شکست اهریمن جشن می گرفته اند.

حکیم ابوالقاسم فردوسی در شاهنامه، علت جشن سده را پدید آمدن آتش از سوی هوشنگ، پادشاهی پیشدادی می داند. در شاهنامه آمده است که روزی هوشنگ در کوه ها مشغول گشت و گذار بوده است که ناگاه ماری می بیند و برای کشتن آن سنگی را به سمت آن پرتاب می کند. برخورد سنگ با سنگ های دیگر کوه موجب جرقه زدن و کشف آتش می شود. نکته دیگر آنکه جشن سده یک جشن دینی نیست، هر چند زرتشتیان به آتش احترام می گذارند و آن را مقدس می دانند اما سده یک آئین ملی است که ایرانیان و آریایی ها نقش موثری در شکل گیری و توسعه آن نقش داشته اند.

امروز در دنیای کوچک شده ای که فناوری جای همه چیز را گرفته است و جهانی شدن فرهنگ ها و سنت های ملی را کنار گذاشته است، ملت هایی می توانند استقلال و هویت ملی خود را حفظ کنند که ریشه های عمیق خود را بشناسند و با بیان و شرح سنت هایشان برای دنیای معاصر زمینه را برای حفظ آن سنت ها و جهانی شدن آیین های خود مهیا نمایند.

جشن های ملی و آیینی ایرانیان یکی از پدیده هایی است که می توان با بهره برداری از آن به آن هویت ملی ایرانی را در جانهای بشدت پراکنده ایرانیان امروز احیا کرد.



ایران
آباد و آزادی
« ۷ »



تمرین بدون مربی
از من یک مربی ملی ساخت
« ۵ »



تقویت ایمنی در محورهای
ارتباطی ضروری است
« ۴ »

همکاری شهرداری گرگان و اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری ادامه خواهد یافت

بازگشت شهرداری به النگدره

شهرداری و انتصاب مهندس سبطی به عنوان شهردار و همچنین ورود اعضای جدید به شورای اسلامی شهر گرگان امضای این قرارداد بین دو طرف درگیر چالش هایی شده است.

بین شهردار وقت و اداره کل منابع طبیعی نوشته شد که هدف آن حفاظت هرچه تمام تر از منابع طبیعی استان و ارائه خدمات به شهروندان گرگانی بود؛ اما این قرارداد امضا نشد؛ اکنون با تغییر در بدنه

النگدره یکی از این موارد است که در سال ۱۳۹۱ بین شهرداری و شورای شهر گرگان و اداره کل منابع طبیعی گلستان قراردادی برای واگذاری آن به شهرداری منعقد شد. سال ۱۳۹۸ قرارداد جدیدی

گلشن مهر در استان گلستان ۱۸ پارک جنگلی وجود دارد که براساس بند ج ماده ۱۴۷، پارک های جنگلی در محدوده شهر، برای نگهداری به دستگاه های واجد شرایط واگذار می شود. پارک جنگلی

فراخوان مزایده عمومی

دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم در نظر دارد

و دریافت اسناد مزایده طبق جدول ذیل به تارنمای الکترونیکی دفتر تبلیغات اسلامی به نشانی www.setad.dte.ir مراجعه نمایند. مکان برگزاری جلسه مزایده در محل معاونت منابع انسانی و پشتیبانی دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم می باشد.

به استناد آیین نامه مالی و معاملاتی دفتر و از طریق مزایده عمومی یک مرحله ای فروش زمین ذیل را با مشخصات مندرج در اسناد مزایده به خریداران واجد شرایط واگذار نمایم. بدین منظور اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر

ردیف	عنوان زمین	مبلغ پایه (ریال)	تضمین شرکت در مزایده (ریال)	زمان انتشار اسناد	مهلت ارسال اسناد و پیشنهاد	زمان بازگشایی پیشنهاد
1	زمین موسوم به سینمای قدس شهر علی آباد کتول	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۴۰۰/۱۱/۰۶ لغایت ۱۴۰۰/۱۱/۲۰	۱۴۰۰/۱۱/۰۶ لغایت ۱۴۰۰/۱۱/۲۰	۱۴۰۰/۱۱/۲۱ ساعت ۱۰ صبح

معاونت منابع انسانی و پشتیبانی

www.golshanemehr.com

همکاری شهرداری گرگان و اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری ادامه خواهد یافت

بازگشت شهرداری به پارک جنگلی النگدره



شهری، فضای سبز و زیست شهری شورای اسلامی شهر گرگان در خصوص واگذاری پارک جنگلی النگدره گفت: هم اداره کل منابع طبیعی و هم شهرداری گرگان خواهان ادامه همکاری با یکدیگر در این خصوص هستند. حجت مقسم در گفتگو با خبرنگار گلشن مهر اظهار کرد: تنها دغدغه شهرداری و شورای اسلامی شهر گرگان در خصوص لغو همکاری با اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری، در راستای ارائه خدمات بهتر به شهروندان بوده که انتظار همراهی بیشتر را از اداره کل منابع طبیعی دارد. وی در ادامه افزود: بر این اساس کارشناسان حقوقی و املاک دو دستگاه با برگزاری جلساتی، رفع موانع موجود برای ادامه همکاری را بررسی کرده و نسبت به رفع آن اقدام خواهند کرد. مقسم در انتها خاطر نشان کرد: طی جلسه ای که شورای اسلامی شهر، شهردار گرگان و مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان برگزار شد اتفاقات مثبتی در خصوص ادامه همکاری این دو دستگاه رخ خواهد داد. گفتنی است منابع طبیعی جزو سرمایه های ملی است و زیربنای حفاظت و صیانت از این سرمایه نیازمند هماهنگی و مشارکت تشکل های ذیربط در راستای پایداری در حفاظت و حمایت از این منابع است. لازم به ذکر است حفاظت از منابع طبیعی وظیفه عمومی بوده که نباید برای صیانت از آن چشم امید به دستگاه دولتی و اجرایی داشته باشیم.

قرار داد به منظور حفاظت از درختان و پوشش گیاهی منطقه است. مدیرکل منابع طبیعی گلستان از برگزاری جلسه ای با شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر گرگان در خصوص رفع موانع واگذاری پارک جنگلی النگدره سخن گفت و اظهار کرد: طی جلسه ای با شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر گرگان مشخص شد که شهرداری علاقمند انعقاد قرارداد و ادامه همکاری با منابع طبیعی است. لطفی در انتها یادآور شد: اداره کل منابع

و حقوقی واگذار می شوند. وی در ادامه افزود: شهرداری گرگان یکی از دستگاه های واجد شرایط برای واگذاری پارک جنگلی النگدره بود که سال ها این مهم را بر عهده داشت. مدیرکل منابع طبیعی گلستان با بیان اینکه در زمان حضور شهردار وقت گرگان قراردادی بین دو دستگاه منابع طبیعی و شهرداری برای واگذاری این پارک نوشته شد اما به امضای دو طرف نرسید، خاطر نشان کرد: مهندس سبطی پس از انتصاب به سمت

گلشن مهر _ در استان گلستان ۱۸ پارک جنگلی وجود دارد که براساس بند ج ماده ۱۴۷، پارک های جنگلی در محدوده شهر، برای نگهداری به دستگاه های واجد شرایط واگذار می شود. پارک جنگلی النگدره یکی از این موارد است که در سال ۱۳۹۱ بین شهرداری و شورای شهر گرگان و اداره کل منابع طبیعی گلستان قراردادی برای واگذاری آن به شهرداری منعقد شد. سال ۱۳۹۸ قرارداد جدیدی بین شهردار وقت و اداره کل منابع طبیعی نوشته شد که هدف آن حفاظت هرچه تمام تر از منابع طبیعی استان و ارائه خدمات به شهروندان گرگانی بود؛ اما این قرارداد امضا نشد. اکنون با تغییر در بدنه شهرداری و انتصاب مهندس سبطی به عنوان شهردار و همچنین ورود اعضای جدید به شورای اسلامی شهر گرگان امضای این قرارداد بین دو طرف درگیر چالش هایی شده است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان در این خصوص گفت: اداره کل منابع طبیعی برای انعقاد قرارداد واگذاری پارک جنگلی النگدره، مدت زمان یک سال با شهرداری گرگان به مذاکره نشست تا موارد مورد انتظار دو دستگاه برآورده شود. عبدالرحیم لطفی در گفتگو با خبرنگار گلشن مهر اظهار کرد: بر اساس بند ج ماده ۱۴۷، پارک های جنگلی در محدوده شهرها به شهرداری ها واگذار شده و پارک هایی که در خارج از محدوده شهری قرار دارند طی شرایط خاصی به افراد حقیقی

منابع طبیعی جزو سرمایه های ملی است و زیربنای حفاظت و صیانت از این سرمایه نیازمند هماهنگی و مشارکت تشکل های ذیربط در راستای پایداری در حفاظت از این منابع است.

طبیعی همچنان بر عقاید خود پایبند است و چنانچه شهرداری مفاد قرارداد را نپذیرد از همکاری با این دستگاه اجرایی معذرویم. رئیس کمیسیون خدمات

در استان گلستان ۱۸ پارک جنگلی وجود دارد که براساس بند ج ماده ۱۴۷، پارک های جنگلی در محدوده شهر، برای نگهداری به دستگاه های واجد شرایط واگذار می شود.

شهردار گرگان با مفاد قرارداد عنوان شده موافقت نکرد و نسبت به عدم واگذاری این پارک جنگلی اقدام شد. لطفی ادامه داد : سخت گیری های منابع طبیعی در انعقاد



خبر

رنگ زرد به نقشه
کرونايي گلستان برگشت



رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان با اشاره به روند افزایشی و پرنوسان ابتلا و بستری بیماران کرونایی استان گفت: براساس آخرین رنگ بندی کرونایی شهرهای کشور، گالیکش و مینودشت وارد مدار زرد شیوع این ویروس شدند. عبدالرضا فاضل اظهار داشت: به جز این شهرها، وضعیت شیوع کرونا در بندرگز، کردکوی، گرگان، آق قلا، آزادشهر، گنبد کاووس، علی آباد، کلاله، مراوه تپه، رامیان، بندر ترکمن و گمیشان همچنان آبی است. وی از مردم استان خواست برای جلوگیری از افزایش تعداد مبتلایان و تغییر رنگ شهرها، شیوه نامه های بهداشتی را بیش از گذشته رعایت کنند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان تزریق بیشتر واکسن کرونا به خصوص دُز سوم را یکی از مهم ترین پیش شرط های افزایش ایمنی برابر این ویروس دانست و گفت: روزانه حدود پنج تا ۶ هزار نفر برای تزریق دُز سوم واکسن کرونا به مراکز واکسیناسیون مراجعه می کنند که با توجه به جمعیت یک میلیون و ۴۵۰ هزار نفری واجد شرایط واکسیناسیون رقم مطلوبی نیست. فاضل افزود: تاکنون ۹۲ درصد جمعیت واجد شرایط گلستان شامل یک میلیون و ۳۴۶ هزار و ۳۲ نفر نوبت اول و ۸۰ درصد معادل یک میلیون و ۱۶۷ هزار و ۷۰۵ نفر نوبت دوم واکسن کرونا را تزریق کردند. وی افزود: سویه امیکرون در کمین سلامت مردم است و باید هر چه سریع تر چرخه واکسیناسیون با تزریق دُز سوم کامل شود.

»»

**اختصاص ۲۱۳ میلیارد ریال
برای نوسازی ناوگان عمومی**

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان گفت: به تازگی ۲۱۳ میلیارد ریال اعتبار از محل بند الف تبصره ۱۸ برای نوسازی مینی بوس، اتوبوس و مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی این استان اختصاص یافته است. مهدی میقانی اظهار داشت: این اعتبار برای بازسازی ۵۸ دستگاه مینی بوس، ۱۱ دستگاه اتوبوس و ۲ مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی استان در نظر گرفته شده است. وی ادامه داد: فعالان بخش حمل و نقل عمومی در استان می توانند برای استفاده از این تسهیلات به این اداره کل به انجمن های صنفی مرتبط مراجعه کنند و پس از بازگشایی سامانه درخواست خود را ثبت کنند. مطابق گزارش اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان، در بخش حمل و نقل عمومی استان ۶۰۸ دستگاه مینی بوس و ۱۹۰ دستگاه اتوبوس و ۱۷ مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی فعال وجود دارد.

« آگهی های ثبتی

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی براب ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۰۹۸۴ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ناصر زارعی چلبانی بشماره شناسنامه ۵۱۴ و بشماره ملی ۲۱۲۰۳۳۶۷۷۶ صادره از گرگان فرزند هادی متقاضی کلاسه پرونده ۲۲۸۰۰۰۰۴۹۶ در شش دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۲۲۸ مترمربع از پلاک ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۰/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۰۹

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۹۸۷۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی براب ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۰۹۸۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فائزه السادات حسینی بشماره شناسنامه ۳۶۵ و بشماره ملی ۲۲۴۹۱۸۲۸۴ صادره از کردکوی فرزند سیدقاسم متقاضی کلاسه پرونده ۲۳۸۰۰۰۰۸۰۳ در شش دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت ۲۳۸۰۰۰۰۰۸۰۳ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۰/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۰۹

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۹۸۶۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۰/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۰۹
حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م. الف ۹۸۸

گفت و گو

ورزشکار گلستانی مربی تیم ملی اسکواش نوجوانان شد؛

تمرین بدون مربی از من یک مربی ملی ساخت

عنوان مربی چه تاثیری می گذارد؟ تمرین کردن من به تنهایی و بدون مربی با تمام مشقت و سختی هایی که داشت یک اتفاق مثبت نبود. این موضوع باعث شد تا با چالش های فراوانی که یک مربی روبرو می شود آشنا شوم و بتوانم مشابه یک مربی حرفه ای برای تمریناتم برنامه ریزی کنم و مطمئن این اتفاق در سابقه مربی گری من تاثیر مثبتی داشته است.

در این سال ها به عنوان بازیکن اسکواش در سطح استانی و ملی با چه چالش هایی روبرو شده اید؟
بزرگترین مشکلی که ورزشکاران همواره با آن روبرو هستند مشکلات مالی است. هنگامی که شخصی تمام وقت خود را صرف یک ورزش می کند، ضروری است که از جانب دولت حمایت شده تا دغدغه مالی او را از حریف خود دلسرد نکند. ورزشکاران در کشور ما همیشه از لحاظ مالی و تامین تجهیزات ورزشی دچار مشکل بوده اند. لازم است که سازمان های ذیربط نیازهای حادای ورزشکاران را برطرف کرده تا آن ها از پس هزینه های زندگی خود برآیند.

فکر می کنید حضور ورزشکاران گلستانی به عنوان مربی در سطح ملی، چقدر در توسعه ورزش استان تاثیرگذار خواهد بود؟
ما در استان گلستان در رشته اسکواش سرمایه های زیادی داریم که می توانند در قالب داور، مربی و کمک مربی در کنار تیم ملی باشند؛ اما تحقق این امر نیازمند حمایت سازمان ورزش و جوانان است که امیدوارم بستری برای رشد سرمایه های ورزشی استان فراهم کنند. هر چه تعداد ورزشکارانی که از استان به مجامع کشوری راه پیدا کنند بیشتر باشد مسیر توسعه اسکواش و البته ورزش گلستان هموارتر خواهد شد.

برنامه شما برای آینده ورزشی تان چیست؟ آیا بیشتر شدن دغدغه ها شما را از ورزش دور می کند؟ من از ۹ سالگی اسکواش بازی می کنم و این ورزش بخشی از زندگی من است و هرگز آن را کنار نمی گذارم. البته ورزش حرفه ای را دیگر ادامه نمی دهم اما پیشرفت در مربیگری با علم روز دنیا از برنامه های آینده من خواهد بود و در قبال مربی اسکواش را ادامه خواهم داد.

سخن نهایی؟ آرزوی هر ورزشکاری حضور در تیم ملی و مربیگری آن تیم است و من بابت این اتفاق خدا را شاکرم. امیدوارم بتوانم پاسخ اعتمادی که فدراسیون اسکوایش به من کرده را به خوبی بدهم و با برنامه های منظم و هدفمند، نوجوانان مستعد را شناسایی کرده و باعث پیشرفت اسکوایش باشیم. چرا که آموزش درست نوجوانان تأثیر فراوانی در آینده تیم بزرگسالان خواهد داشت.

برای این جوان ورزشکار گلستانی آرزوی موفقیت در
سمت مربیگری تیم ملی نوجوانان را داریم.



چطور شد که به عنوان مربی تیم ملی نوجوانان انتخاب شدید؟ من در سن ۲۲ سالگی ورزش حرفه ای را کنار گذاشتم و پس از آن مربیگری را آغاز کرده و سپس توانستم مدرک سطح یک جهانی مربیگری را دریافت کنم. انتصاب من به عنوان مربی تیم ملی نوجوانان برای خودم

فرزاد شکوهی که سال هاست در ورزش اسکواش برای گلستان

افتخارات و مقام های زیادی کسب کرده، اکنون در قالب مربی تیم ملی نوجوانان شایستگی خود را به جامعه ورزشی کشور نشان می دهد.

غیرمنتظره و مسرت بخش بود. تمام تلاشم را می‌کنم که با استفاده از تجربیاتی که این سالها کسب کرده‌ام زمینه را برای موفقیت و پیشرفت تیم نوجوانان آماده کنم.

پیش بینی می کنید به عنوان مربی تیم ملی با چه چالش‌هایی روبرو شوید؟ تیم ملی نیازمند امکانات زیادی است. کمبود تمرینی و اردوهای آمادگی از نیاز ملی پوشان است که نیازمند سرمایه گذاری بوده و امیدوارم از لحاظ مالی دچار مشکل نشوم. برگزاری اردوهای تمرینی منظم با انگیزه مسابقات هدف می تواند در بهبود عملکرد بازیکنان موثر باشد که امیدوارم در دستور کار مسئولین امر قرار گیرد.

برنامه شما برای مدیریت تیم چیست؟ طی دو سال اخیر

مریم جعفری - گلستان مهد ورزشکاران نامدار و قهرمان است. تعدادی از این ورزشکاران با تمام کم و کاستی ها به جایگاه واقعی خود رسیده و تعداد دیگری از آن ها به دلیل عدم زیرساخت های کافی و نبود حمایت های مالی فرصت های زیادی را برای درخشیدن در مجامع ملی و بین المللی از دست داده اند. ویال، بسکتبال، کبلی، سوارکاری و کشتی جزو ورزش هایی است که گلستانی ها در آن ها حرف های زیادی برای گفتن دارند و بارها قدرت و شایستگی خود را در مسابقات بین المللی و کشوری ثابت کرده اند. اما این روزها یکی دیگر از ورزشکاران گلستانی، در رشته ورزشی دیگری برای این خطه افتخار آفرینی کرده است. فرزاد شکوهی که سال هاست در ورزش اسکواش برای گلستان افتخارات و مقام های زیادی کسب کرده، اکنون در قالب مربی تیم ملی نوجوانان شایستگی خود را به جامعه ورزشی کشور نشان می دهد. وی که تجربه حضور و مقام آوری در مسابقات بسیاری را داشته و نخستین اسکواش بازی است که به طور همزمان در تیم های ملی جوانان و بزرگسالان بازی کرده، اکنون در سن ۲۶ سالگی به عنوان مربی تیم ملی نوجوانان کشور انتخاب شده تا با استفاده از تجربیات ارزشمند خود در هدایت این تیم افتخار آفرینی های دیگری را در درخوزه مربیگری به کارنامه درخشان خود اضافه کند. به همین مناسبت خبرنگار گلشن مهر با این جوان گلستانی به گفتگو نشسته که خواندنش خالی از لطف نیست.

برای آشنایی بیشتر مخاطبان با شما، یک بیوگرافی از خودتان بدهید.؟من از سال ۱۳۸۳ ورزش اسکوئش را آغاز کرده و به مدت ۱۰ سال عضو ثابت تیم ملی بودم. در این سال ها در مسابقات برون مرزی زیادی، از قبیل مسابقات بین المللی مالزی، قطر، قهرمانی آسیا اردن، کره جنوبی و هند، مسابقات بریتیش جنوینور و ... بازی کردم که از سهم من از این مسابقات، قهرمانی و نائب قهرمانی اکثر آن ها بوده است.

در خصوص ورزش اسکواش توضیحاتی بدهید؟

اسکواش یک ورزش راکتی است که به صورت دو نفره و در بعضی مواقع به صورت چهار نفره برگزار می شود. این ورزش در زمینی که دیوارهای آن شیشه ای هستند برگزار شده و برد در این بازی با کسی است که از مجموع پنج دور، برنده سه دور از بازی باشد. لازم به ذکر است قوانین و روش آسان این بازی یکی از مواردی است که می تواند مردم را ترغیب به یادگیری این ورزش کند.

با توجه به تحرک زیاد، این ورزش چه فوایدی برای سلامتی دارد؟ اسکواش کالری سوز ترین ورزش دنیا است و ورزشکار با تنها یک ساعت بازی می تواند ۸۰۰ کالری بسوزاند که تاثیر زیادی در کاهش وزن دارد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۳۰/۱۲۰۰/۳۱۲۰/۱۴۰۰ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاسه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم الهام پورینه فرزند ملاعلی بشماره شانصنایم ۶۲۰ صادر از شناسان یک قطعه زمین با بنای اداری به مساحت ۱۴۰۴ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۹۹- اصل و واقع در قریه کوسه بخش ۹ شهرستان کلاسه خریداری از ملک رسمی آقای / خانم عطاءخان طوطی کلاسه ثبتی ۱۴۰۰/۱۲۰۰/۳۱۲۰/۱۴۰۰ مذکور به اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به اذیه منظور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۴۰۰/۱۰/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۰۹
بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کازاله م. الف ۹۷۸۶

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳
تین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و
ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۱۴۰۰۰۳۵۴/۱۴۰۰/۱۴۰۱/۱۴۰۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت نهبی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحدهای شهرستان آق قلا و رند کاسه ۱۴۰۰۰۳۵۴/۱۴۰۰/۱۴۰۱/۱۴۰۱ تصرفات مالک و با اعراض متقاضی آقای عبدالعزیز یلمه فرزند عبدالجلال به شمار فسنانه ۶۲۸/۸ کد ملی ۹۹۷۹۹۱۱۳ صادره از آق قلا در ششادگان یک قطعه زمین به مساحت ۶ متر مربع در قسمتی از ششادگان یکم پلاک شماره ۱۲۸۹ - فرعی از - اصلی و اراضی آق قلا بخش ۷ - حوزه ثبتی ملک ۱۵۰۰۰۳۵۴/۱۴۰۰/۱۴۰۱/۱۴۰۱ صادره از آق قلا سهمی عبدالجلال یلمه تأیید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در نویت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار لوگین به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، بدخواص اظهار مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تظریات و شکایات مذکور و عدم لوگین اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۰/۱۱/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۲۴
محمد فلاح رسکی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلام مالک ۹۹۹۲

۰۱۷۳۲۲۵۱۳۱۶

۱

حل و فصل اختلاف ملک ۵میلیارد تومانی در گرگان

اختلاف بر سر ملک ۵میلیارد تومانی با پادرمیانی شورای حل اختلاف گرگان، حل و فصل شد. احمد جعفری با اشاره به اینکه به لطف خدا و همراهی مردم به ویژه معتمدین صلح و سازش در بسیاری از پرونده های ورودی به شورای حل اختلاف رخ می دهد، اظهار کرد: اینکه مردم فهمیم و شریف استان گلستان پس از گفت و گو و درک شرایط طرفین در پرونده های مختلف رضایت خود را اعلام و با هم سازش می کنند نشان از عمق مهربانی و منطق مردم ماست. وی با بیان اینکه دعوایی حقوقی بر سر انتقال سند ملک ۵ میلیارد تومانی از دو سال پیش در دادگستری گرگان، آغاز شده بود، افزود: دو ماه پیش پرونده با نظر قاضی برای سازش به شعبه هفت شورای حل اختلاف گرگان ارجاع شد که خوشبختانه در همان جلسه اول با پادرمیانی و تلاش اعضا شورای حل اختلاف طرفین به توافق رسیدند. رئیس شوراهای حل اختلاف استان گلستان با تاکید بر اینکه پس از رضایت طرفین در نتیجه، دو پرونده ی باز آنها در دادگستری با موضوع انتقال سند و اثبات وقوع عقد بیع، با صلح و آشتی بسته شد، تصریح کرد: با دستور رئیس کل دادگستری گلستان همه پرونده های قابل گذشت به شعب صلحی شورای حل اختلاف استان ارجاع می شود تا طرفین در فضایی آرام و بدون تنش با حضور اعضای شورای حل اختلاف برای حل اختلافات خود چاره جویی کنند.

۲

آغاز عملیات اجرایی تکمیل محوطه‌سازی میراث جهانی گنبد قابوس

سرپرست اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گلستان از آغاز عملیات اجرایی پروژه تکمیل محوطه‌سازی پیرامونی میراث جهانی گنبد قابوس خبر داد. به گزارش روابط‌عمومی، رحمان فرمانی اظهار کرد: عملیات‌اجرایی محوطه‌سازی پیرامونی میراث جهانی گنبدقابوس‌با‌اعتبار چهار میلیارد ریال از محل اعتبارت تملک دارایی سرمایه‌های استانی خبر داد. سرپرست اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گلستان با اشاره به عملیات اجرایی این فاز خاطر‌نشان کرد: حدود ۲۵۰ مترمربع آجرفرش محوطه جنوبی سایت پیرامونی میراث جهانی گنبد قابوس و همچنین اجرای چهار عدد گلدانی در این فاز اجرا خواهد شد. او یادآور شد: در سنوات گذشته اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان گلستان اقدام به احداث نمازخانه پیرامون میراث جهانی گنبد قابوس، ۱۰ چشمه سرویس بهداشتی، ۸۰۰۰ مترمربع محوطه‌سازی، هفت هزار مترمربع آجرفرش کف محوطه، کانال تأسیسات به طول ۶۰۰ متر، هره‌چینی اطراف کانال‌ها به طول هزار و ۳۰۰ متر، اجرای زیرساخت روشنایی محوطه پیرامونی میراث جهانی گنبد قابوس و همچنین ۳۲ عدد گلدانی با‌اعتبار چهار میلیارد ریال کرده است. میراث جهانی گنبد قابوس، بنای تاریخی و باشکوه شهر گنبدکاووس در میان پارکی بزرگ و زیبا جای گرفته و از کیلومترهای دور نظر هر بیننده‌ای را به خود جلب می‌کند و در گذشته، هادی و راهبر مسافرانی بوده که از این سرزمین عبور می‌کردند.

۳

برگزاری ۱۶۵ برنامۀ فرهنگی و هنری طی دهه فجر

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان گلستان از برگزاری بیش از ۱۶۵ ویژه‌نامه در ایام‌الله دهه‌فجر در گلستان خبر داد. محبوبه رجب نسب در نشست خبری کمیته کودک و نوجوان ستاد دهه فجر گلستان اظهارکرد: چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، در مراکز فرهنگی و هنری کانون پرورش فکری سراسر استان گلستان، با شعار «جشن ملی ۱۴۰۰» برپا می‌شود. مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان گلستان گفت: کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان گلستان در راستای انجام فعالیت‌های ویژه کودکان و نوجوانان، برنامه‌های مختلف و متنوعی را برای روزهای دهه مبارک فجر پیش‌بینی کرده است. وی با اشاره به برگزاری جلسات کارگروه کودک و نوجوان دهه فجر در کانون پرورش فکری، گفت: با توجه به اعلام برگزاری برنامه‌ها به صورت حضوری، امیدواریم زمینه‌ای فراهم شود که با همکاری دستگاه‌های مختلف حداکثر مخاطبان ما در حوزه کودکان و نوجوانان در مناطق مختلف استان بتوانند از این فعالیت‌های ویژه که با محتوای مناسب برنامه‌ریزی شده‌اند استفاده کنند. وی عنوان کرد: ویژه برنامه‌های سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در مراکز فرهنگی و هنری کانون پرورش فکری سراسر استان گلستان از روز ۱۲ تا ۲۲ بهمن ۱۴۰۰ برپا خواهد بود.

آگهی‌های ثبتی

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۳۶۴۳ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۹۹ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم احمدی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۸۵۷ کدملی ۲۱۲۱۳۱۰۰۴۵ صادره از گرگان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۱۹۵،۷۴ مترمربع، در قسمتی از باقیمانده شش‌دانگ پلاک شماره ۵۲- فرعی از ۱۵- اصلی واقع در اراضی قره تپه بخش ۱۳- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی شاه محمد جرجانی تأیید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشارنوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۰/۱۱/۰۹ تاریخ انتشارنوبت دوم: روز یکشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۲۴ محمد فندرسکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م.الف ۹۹۹۴

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۳۵۰۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۵۴ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رحمت اله صوف زاده فرزند جلال به شماره شناسنامه ۳۰ کدملی ۴۹۷۹۸۱۷۲۷۰ صادره از آق قلا در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۵۰ مترمربع، در قسمتی از شش‌دانگ باقیمانده پلاک شماره ۵- اصلی واقع در اراضی قریه محمدآق بخش ۱۳- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی اصلاحات ارضی تأیید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشارنوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۰/۱۱/۰۹ تاریخ انتشارنوبت دوم: روز یکشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۲۴ محمد فندرسکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م.الف ۱۰۰۰۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف

برابررای شماره۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۵۰۰۴۴۱۴مورخ۱۴۰۰/۱۰/۲۶هیئت‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌واحد‌ثبتی‌علی‌آباد‌سلسله‌ایادی‌از‌مالک‌آقای‌بهارعلی‌باباگردی‌تصرفات‌مالکانه‌بلامعارض‌کلاسه۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۵۰۰۰۲۹۵تقاضای‌آقای‌حسن‌اسماعیلی‌به‌شماره‌شناسنامه۳۱۸و‌کد‌ملی۴۵۹۰۳۸۵۰۳۱‌صادره‌از‌شاه‌رود‌فرزند‌نورعلی‌در‌شش‌دانگ‌عرصه‌واعیان‌یک‌قطعه‌زمین‌که‌در‌آن‌احداث‌بناشده‌به‌مساحت۵۵۶۶متر‌مربع‌مفروز‌و‌مجراشده‌از‌پلاک‌از۲۹- اصلی‌واقع‌در‌علی‌آباد‌کتول،‌بلوار‌امام‌رضا،‌جنب‌هتل‌زرندی‌بخش‌۶‌علی‌آباد‌تأیید‌گردید.‌مراتب‌دردونوبت‌به‌فاصله‌پانزده‌روزدر‌روزنامه‌محلی‌و‌کثیرالانتشار‌آگهی‌می‌شود‌از‌این‌رو‌اشخاصی‌که‌نسبت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌متقاضی‌اعتراض‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌تاریخ‌انتشار‌اولین‌آگهی‌به‌مدت‌دوماه‌اعتراض‌خود‌را‌با‌ذکر‌شماره‌پرونده‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید‌ظرف‌مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌به‌مرجع‌ثبتی‌،‌دادخواست‌خود‌را‌به‌مرجع‌ذیصلاح‌قضایی‌تقدیم‌نمایند. تاریخ‌انتشارنوبت‌اول:۱۴۰۰/۱۱/۰۹ تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:۱۴۰۰/۱۱/۲۵ محمود‌خاندوزی‌رئیس‌اداره‌ثبت‌اسناد‌واملاک‌علی‌آباد‌کتول-‌ظرف‌مصطفی‌رحیم‌آبادی‌م.الف:۲۹۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۵۰۰۱۸۶۳ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۴ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی علی آباد سلسله ایادی از مالک آقای حسین زنگانه تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۳۹۶۱۱۴۴۱۲۰۰۵۰۰۰۱۷۶ تقاضای خاتم زهرا زمانی به شماره شناسنامه ۳ و کد ملی ۴۵۹۱۷۴۳۹۷۷ صادره از شاه‌رود فرزند غلامرضا در شش‌دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین که در آن احداث بناشده به انضمام بیست و سه سهم مشاع از بیست و چهار سهم شش‌دانگ عرصه که جهت باقی آن اجاره‌نامه با‌اداره اوقاف و امور خیریه تنظیم شده به مساحت ۳۹۴۰ متر مربع مفروز و مجراشده از پلاک از ۲۰- اصلی واقع در علی آباد کتول، خیابان سی متری شمالی بعداز کوچه امید۳۷ بخش ۶ علی آباد به استناد مجوز شماره ۱۸۹۳۴۳/۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۳ اداره اوقاف و امور خیریه علی آباد تأیید گردید. مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روزدر روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شوداز این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خودرا به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند. تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۰/۱۱/۰۹ تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۰/۱۱/۲۵ محمود خاندوزی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول م.الف: ۱۲۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۵۰۰۴۱۲۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی علی آباد سلسله ایادی از مالک آقای رضا حاجی آبادی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۵۰۰۰۲۹۶ تقاضای آقای محمد ده مرده به شماره شناسنامه ۱۷۷ وکد ملی ۴۸۹۰۱۱۱۴۵ صادره از مینود شت فرزند محمد درشش‌دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۸۸۹،۱۴ متر مربع مفروز و مجراشده از پلاک از ۱۱- اصلی واقع در علی آباد کتول - روستای حاجی آباد - خیابان مرغداری حامد جعفری - اولین سه راهی سمت چپ بخش ۶ علی آباد به استناد مجوز شماره ۱۳۱۰۱۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۲ جهاد کشاورزی علی آباد تأیید گردید. مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روزنامه در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شوداز این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خودرا به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند. تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۰/۱۱/۰۹ تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۰/۱۱/۲۵ محمود خاندوزی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول م.الف: ۲۹۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۵۰۰۴۱۳۸ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی علی آبادسلسله ایادی از مالک آقای حسین زنگانه تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۵۰۰۰۱۲۳تقاضای آقای عرفان جرجانی به شماره شناسنامه ۱۱۱۰۳۶۴۳۵۱ وکد ملی ۲۱۱۰۳۶۴۳۵۱ صادره از- گرگان فرزند محمد مهدی درشش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به انضمام بیست و سه سهم مشاع از بیست و چهار سهم شش‌دانگ عرصه که مابقی آن اجاره نامه اوقاف تنظیم گردیده به مساحت ۲۰۳متر مربع مفروز و مجراشده از پلاک از ۲۰- اصلی واقع در علی آباد کتول - سی متری شمالی - انتهای امید ۳۱ بخش ۶ علی آباد به استناد مجوز شماره ۱۸۹۳۴۳/۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۸ اداره اوقاف و امور خیریه علی آباد تأیید گردید. مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روزنامه در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شوداز این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خودرا به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند. تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۰/۱۱/۰۹ تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۰/۱۱/۲۵ محمود خاندوزی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول م.الف: ۲۸۴



زنده یاد ایرج قوشچی
به سوی خانه ابدی بدرقه شد



آیین تشییع پیکر زنده یاد «ایرج قوشچی» هنرمند پیشکسوت عرصه هنرهای نمایشی گلستان با حضور استاندار و جمعی از مسئولان و جامعه ی بزرگ فرهنگ و هنر گلستان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، با حضور استاندار گلستان، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان و جمعی از مسئولان و اهالی فرهنگ و هنر استان گلستان، آیین وداع با زنده یاد ایرج قوشچی بازیگر توانا و پیشکسوت فعال در عرصه تئاتر، سینما، تلویزیون و کارمند بازنشسته فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان در مقابل تالار فخرالدین اسعد گرگانی برگزار شد. سخنرانی و ذکر خاطره حسن رستمی و الله قلی نظری دو تن از دوستان، همکاران و پیشکسوتان عرصه ی هنرهای نمایشی، سخنرانی مدیرعامل انجمن هنرهای نمایشی گلستان، سخنرانی و ادای احترام محمد رعیت مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، ادای احترام و عرض تسلیت استاندار گلستان به خانواده هنرمند فقید و پیشکسوت، سخنرانی اعضا خانواده ی زنده یاد از جمله برنامه های این مراسم بود. در ادامه پیکر زنده یاد «ایرج قوشچی» پیشکسوت هنرهای نمایشی استان گلستان پس از دقایقی حضور بر روی صحنه ی تالار فخرالدین اسعد گرگانی، بر روی دستان هنرمندان و هنردوستان به سمت آرامگاه ابدی اش امامزاده عبدالله تشییع و بدرقه شد.

اصلاح میاستهای بنیادین میسر نیست.
اصلاح بدون آزادی میسر نیست زیرا
تا گفت و گو نباشد چگونه می شود
فهمید؟ وقتی حق گفتگوی آزاد نباشد
چگونه می شود اصلاح کرد؟ و بدون
آزادی چگونه می شود جامعه ای را ارتقا
داد؟ آزادی ناگزیر ماست هر راهی جز
آزادی بن بست است و آزادی عبارت
است از آزادی حق انتخاب.



میزنم گزارش بعدی درباره وضع زنان
خوزستان در بحران آب است و روزگار
دوزخی آنها را گزارش داده است و....
حس تلخ است.

تمام مطالب گزارش‌هایی از واقعیت‌های زندگی امروز جامعه ایرانی است. شعار نیست استمرار ماضی و بعید در روزگار حال ماست، تلخ است، اما هست. به نظر می‌آید ما آخرین امیدواران این دیار رنج کشیده‌ایم.

وقتی آب نیست، آبادانی نخواهد بود. زندگی خواهد مرد و صحبت از امید بدون اصلاح اساسی و خردمندانه ساختارها، آب در هاون کوبیدن است و اصلاح اساسی ساختارها هم بدون

پنجشنبه بود وقتی از منزل بیرون آمدم دوستی را دیدم حال و احوال کرد سرم را تکان دادم و خواستم رد شوم، گفتم: کدام طرف میروی با هم برویم... کمی به اجبار با او راه رفتم حال و احوال می کرد من سرم را بالا پایین میکردم و... حکایتی داشتیم. گویا متوجه سکوت غیر طبیعیم شد و..... یا زندگی هلم کلر را خوانده بودم و فکر می کردم وقتی کسی شبیه



ایران
آباد و آزادی



● احسان مکتبی

دوران نوجوانی هر وقت خسته و نامید می شدم کتابی از زندگی بزرگان را می گرفتم می خواندم و با راههای رفته آنها خودم را آزمون می کردم. مثلاً یک بار زندگی مهاتما گاندی را خواندم و دیدم روزه های دوشنبه روزه ی سکوت می گرفته است. تصمیم گرفتم من هم یک روز بدون اینکه به کسی بگویم روزه ی سکوت بگیرم و با کسی حرف نزنم. خوب ماجرا در خانه مشکلی ایجاد نمیکرد پس روزه سکوت گرفتم. آن روز

او با این همه تنگناها و معلولیها توانسته است کارهایی به این عظمت انجام دهد. لایذ من هم میتوانم موفق باشم و به هر حال از هر بزرگی چیزی می خواندیم و یاد می گرفتیم و نکته جالب آن بود که در همه ی آنها امید بر فایق آمدن بر مشکلات جاری بود و خواننده باشنونده پس از خواندن و شنیدن توان مضاعفی پیدا می کرد که پس می شود و می توان. اما امروز که اندیشه پویا را تورق می کردم طبق عادت، اول شروع به خواندن گفتگوی جعفر مدرس صادقی کردم. وقتی شروع به خواندن کردم غمی سنگین بر وجود نشست. وقتی درباره زاینده رود صحبت می کند و اصفهان

بدون آزادی رودخانه ها خشک می شوند. گل ها پژمرده می شوند و امید میمیرد. آزادی است که نمی گذارد جاهلان دهان به پایوه بگشایند زیرا در آزادی مردم سره از ناسره تشخیص می دهند باید امیدوار بود اما امیدی به اصلاح نیست تا ایران را ملک مشاع همه ی شهروندان ندانیم امیدی به اصلاح نیست تا حق تک تک شهروندان را در انتخاب سرنوشت شان محترم ندانیم امیدی به اصلاح نیست تا

امید که بتوانیم همین ایران زخمی را برای فرزندانمان به ارث بگذاریم.

● صاحب امتیاز روزنامہ

« آگهی‌های ثبتی

۱- آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتي اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آيين نامه قانون تعیین تکلیف

برابر برای این شماره ۱۴۰۶۰۳۱۲۰۵۰۰۴۳۳۵ مورخ ۱۴۰۱،۰۲،۱۴ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی علی ادلسله‌ایادی از ملک آقای تاجان بدروس چولاغیانس تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۲۱۳۰۵۰۰۱۷ قضایا آقای هادی کاظمی به شماره شناسنامه ۱۱۰۸۶۹۸۹۵ و کد ملی ۱۱۰۸۶۹۸۹۵ صادره از گرگان فرزند محمد رضا دستر مشاع از شاخه زراعتستانگ اغیان که قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به استثنای ۲۱،۲۰ سهم مشاع از ۶۲۰ سهم ششداگن برصه که موقوفه می باشد به مساحت ۲۵۶،۰۸ متر مربع مفروز و مجزاشده از پلاک از ۲- اصلی واقع در علی آباد کنول -روستای تقی آباد - روبروی خط واش آباد بخش ۵ حوزه ثبت علی آباد به استناد تاییدیه شماره ۱۵۳۲۵۱۳ مورخ ۱۴۰۰،۰۹،۱۴ اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۱ گرگان و بعد شماره ۱۲۹،۱۶۹ مورخ ۱۴۰۰،۰۱،۱۴ بنیادمسکن گرگان و مجوز شماره ۲۳۳۱ مورخ ۱۴۰۰،۰۱،۱۴ جهاد کشاورزی گرگان تأیید گردید.

- آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳۳ این نامه قانون تعیین تکلیف

ابن راهی شمارۀ ۱۴۰۶، ۳۱۲، ۵۰۴۳۳۲ مورخ ۱۴۰۰، ۱، ۲، ثبت موضوع قانون زمین تکلیف وضعیت ثبوت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی علی اساس سلسله ابداً از مالک آقای تاجان بدروس چولغانیس تصرفات مالکانه بلا معارض کلاسه ۱۷۸۱۱۴۲۱۳۹۸ تقاضای ادعای پوریا خاکی به شماره شناسنامه ۲۱۱۶۳۷۰۱ کل ۱۱۶۳۷۰۱ صادر - گرگان فرزند محمد زاده حسن شامش از شندگلان آغیان یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به استثنای ۲۱،۲۰ سهم مشاع از ۹۶۰ سهم شندگلان یک به موقعه می باشد به مساحت ۵۶۰،۸ متر مربع مفروز و مجزاشده از پلاک ۲- اصلی واقع علی آباد کنول - روستای قبی آباد - ربوهری خط والش آباد بخش ۵ حوزه ثبت علی آباد به امتداد تاییدیه شماره ۱۳۵۲۱۳ مورخ ۱۴۰۰، ۹، ۲۵ اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۱ گرگان نامه شماره ۱۳۷، ۱۰ مورخ ۱۴۰۰، ۱۱، ۲۵ بنیادمسکن شهرداری گرگان و مجوز شماره ۲۳۳ مورخ ۱۴۰۰، ۱۱، ۱ جهاد کشاورزی گرگان تأیید گردید.

تراب درونیت به فاصله پانزده روزنامه در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود؛ این اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوامه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از مد رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به هر شیئی با درخواست خود را به مرجع صلاحیت قرار می دهد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۲۵
 محمود خاندوزی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول مالف: ۱۲۲

آگاهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آيين نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۰۴۳۳۳۰۵۰۰۳۱۲۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۰، ۰۲، ۱۴۰۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی علی آبادسله ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۰۴۳۳ صادره از ۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰، ۰۲، ۱۴۰۰ - گرگان
فرزند جانی در ششادگان اعیان یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به انضمام بیست و سه سهم مشاع از بیست و چهار سهم ششادگان عرصه که جهت مایبق آن اجاره نامه با اداره اوقاف تنظیم شده به مساحت ۲۹۶،۱۸ متر مربع مفروز و مجزاشده از پلاک ۲-۲ اصلی واقع در علی آبادکتول - انتهای خیابان طالقانی شمالی - گوشه جنوبی است بخش ۶ علی آباد به استناد مجوز شماره ۱۰۰، ۱۴۳۳۰۰ مورخ ۱۴۰۰، ۰۲، ۱۴۰۰ اوراق و امور خیریه علی آباد تأیید گردید. مراتب درودنوشت به فاصله پانزده روزنامه در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگاهی می شود.از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند تا تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوام اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی مراجعه کنند در غیر اینصورت در خارج دخیل قضاوت تقدیم نماید.

تاریخ انتشارنویت اول: ۱۴۰۰/۱/۰۹ تاریخ انتشارنویت دوم: ۱۴۰۰/۱/۲۵
محمود خانلوزی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کول م الف: ۱۲۴

• **How to use the book:**

آگاهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آيين نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۴۰۰۳۱۲۰۵۰۰۳۳۹ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ادارات ثبتی علی‌الاساسله یادکرد از مالک رسمی بانو مریم تصرفات مالکانه بلامعارضی کلاسه ۱۴۰۰/۱۱/۴۴۱ تقاضای آقای عباسعلی قهرمانی به شماره سندنامه ۱۰۶۶ و کد ملی ۲۶۹۶۵۶۲۹ صادره از - علی آباد فرزند محمد درخشنداد ع و اعیان یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۳۰۱/۹۸ متر مربع مفروز و مجراشده از پلاک از ۳۳- اصلی واقع در علی آباد کتول - روستای ییلاقی افراتخه خیابان اصلی ده پایین کوجه بن بست اصلی ۱۷ بخش ۶ علی آباد کتول - استناد تاییدیه شماره ۱۴۰۰/۰۳/۴۳۳ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان - مجوز شماره ۳۷،۱۴،۳۵۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۷ بنیاد مسکن علی آباد تایید گردید.

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۴۵۰۵۰۳۲۰۶۰۱۴۰ مورخ ۱۳۰۱، ۱۴۰۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی علی آبادسله ادبی از مالک آقای سید ابوالقاسم حسین نصیرفات مالکان به اعتراض کارله ۱۳۹۱۱۴۱۲۰۵۰۰۱۱۱۱۱۱۱۱ تقاضای ختم زدن هرزگانه به ششصد هشتاد و چهارم و یکم دی ۱۳۹۰ صادره را علی آباد سله ادبی ۲۷ فروردین همان درفشگردان عرصه و ایابن کی قطعه زمین که در آن احداث نباشد به مساحت ۳ متر مربع و مجزشده از پلاک ۱۹- اصلی واقع در علی آباد کتول -خیابان عباس شهید (جنگلده) بخش ۶ علی آباد تأیید گردید. مراتب در دوتوبیت به فاصله پنزده روزنامه در روزنامه محلی نوکتیرالانتشار آگاهی می شوداز این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند ملکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آرای به مدت دوامه اعتراض خودرابا ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ طرف مذکور طبق مادت کی ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مراجع ثبتی بادهایست خوددرابه مرجع ذصلاح قضایی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۲۵
محمود خاندوزی رئیس اداره ثبت اسناد واملاک علی آباد کنول م. الف: ۲۶۹

آگهی تغییرات شرکت نارون

**آگهی تغییرات شرکت نارون
خاور زمین گلستان سهامی خاص**

[illegible]

توزیع ۵ هزار کتاب رایگان

محمد رعیت: از توزیع بیش از ۵ هزار جلد کتاب به ارزش ۲۰۰ میلیون تومان در سطح استان گلستان با هدف توسعه و ترویج فرهنگ کتابخوانی خبر داد



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گلستان با اشاره به ضرورت توسعه و ترویج فرهنگ کتابخوانی از توزیع بیش از ۵ هزار جلد کتاب رایگان میان مردم استان گلستان در سرتاسر شهرستانها خبر داد. محمد رعیت پیرامون برنامه های اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گلستان در دهه مبارک فجر امسال، با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی یک انقلاب فرهنگ محور است، اظهار کرد: به همین سبب ما بیش از همیشه خود را برای اقدامات مبتکرانه ترویجی و تبلیغی و حتی آموزشی و مبنایی در این دهه مسئول می دانیم. وی با بیان اینکه باید تلاش کنیم تا نهادها و اداراتمان را به مردم نزدیک کنیم، افزود: ما هر چه داریم به برکت انقلاب اسلامی و از حضور و اراده همین مردم همیشه در صحنه، مومن و انقلابی است و امروز نیز نباید بگذاریم ادارات و نهادهای ما که وظیفه شان خدمت رسانی به مردم عزیز است

با مشی رفتاری ناصواب از مردم دور شوند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گلستان با تاکید بر اینکه تاکید رهبر معظم انقلاب در بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی توجه به جوانان فرهیخته به ویژه در حوزه فرهنگی صاست، خاطرنشان کرد: شناسایی این جوانان و بهره مندی

از ظرفیت آنها در کمیته فرهنگی هنری ستاد دهه فجر امسال در دستور کار قرار گرفته است. رعیت از توزیع بیش از ۵ هزار جلد کتاب به ارزش ۲۰۰ میلیون تومان در سطح استان گلستان با هدف توسعه و ترویج فرهنگ کتابخوانی خبر داد و گفت: در دهه فجر امسال استان

گلستان میزبان جشنواره ملی فیلم فجر خواهیم بود و در کنار آن نیز برگزاری جشنواره موسیقی اقوام از برنامه هایی است که در کمیته فرهنگی و هنری طراحی شده و به اجرا در خواهد آمد. وی بر استفاده از ظرفیت اقوام در حوزه فرهنگی و برنامه های دهه مبارک فجر تاکید کرد و ادامه داد: برگزاری محافل قرآنی، برگزاری جشنواره تجسمی فجر، جشنواره استانی شعر فجر و جشنواره استانی ادبیات داستانی فجر نیز از دیگر برنامه های این دهه در کمیته فرهنگی هنری ستاد دهه فجر استان گلستان است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گلستان با بیان اینکه توجه به مرزنشینان و مناطق محروم در برنامه های دهه فجر امسال از برنامه های اولویت دار ماست، اضافه کرد: تقویت امید و نشاط معنوی جامعه یکی از راهبردهایی است که می تواند در اجرای رسالت های ما بسیار راهگشا و مفید باشد.

سرمایه گذاری ۷۰۰ میلیارد تومانی بنیاد برکت

تفاهمنامه سه جانبه بنیاد برکت، استانداری گلستان و اداره کل شیلات گلستان با هدف توسعه آبرزی پروری در استان با سرمایه گذاری ۷۰۰ میلیارد تومانی بنیاد برکت به امضاء رسید. به گزارش روابط عمومی استانداری گلستان، علی محمد زنگانه در آیین امضا این تفاهم نامه که با حضور محمد ترکمانه مدیر عامل بنیاد برکت برگزار شد اظهار کرد: امضا تفاهم نامه ۷۰۰ میلیارد تومانی با بنیاد برکت موجب رونق تولید در حوزه آبرزی پروری و اشتغال در مناطق محروم استان می

شود. استاندار گلستان گفت: طرح جامع توسعه متمرکز زنجیره تامین آبرزی پروری در مدت ۳ سال ۱۵ هزار فرصت شغلی مستقیم و غیر مستقیم را در گلستان فراهم می آورد. وی ادامه داد: از سرمایه گذاری بنیاد برکت در استان گلستان استقبال می کنیم و هرگونه پشتیبانی و حمایت را از این سرمایه گذاری خواهیم داشت. استاندار گلستان گفت: در مسیر محرومیت زدایی خصوصاً در شهرستان گمیشان بنیاد برکت و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) تاثیر گذار هستند. زنگانه تاکید کرد: طرح پرورش ماهی در قفس و پن با استفاده از ظرفیت شرکت های تعاونی آغاز شده و باید مردم از مواهب دریا برخوردار شوند. وی یادآور شد: ۲۸ شرکت تعاونی در حوزه پرورش آبریان فعال هستند و امیدواریم با این تفاهم نامه سه جانبه زنجیره تولید تکمیل و زمینه ارزش تامین ارزش افزوده محصولات استان فراهم شود. استاندار گلستان خاطر نشان کرد: با توجه به استعدادهای کشاورزی و دامپروری موجود در استان و همچنین پروژه های حوزه کشاورزی در بنیاد برکت امیدواریم با بررسی تیم کارشناسی این بنیاد شاهد سرمایه گذاری در زمینه مزیت های

نسبی استان باشیم. مدیرعامل بنیاد برکت نیز در این جلسه اظهار کرد: ظرفیت شیلات و تولیدات آبرزی پروری و ظرفیت های دریایی ظرفیت های بزرگ و اساسی است. محمد ترکمانه ادامه داد: متأسفانه در طی این سالها خیلی به این ظرفیت توجه ویژه ای نشده است و در هدف گذاری پیش رو بخصوص با این تفاهمنامه به این هدف نزدیک تر خواهیم شد. مدیرعامل بنیاد برکت تصریح کرد: ۱۷۶ هزار طرح اشتغالزایی در سطح کشور اجرا شده و در حال اجرا داریم و در ۳۱ استان حضور داریم. و در ۱۲ هزار روستا فعالیت داریم. ترکمانه اضافه کرد: ما در گلستان وظیفه و تکلیف خودمان می دانیم که با جان و دل فعالیت کنیم و در این تفاهمنامه ۷۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری خواهیم کرد و در طی ۳ سال ۱۵ هزار فرصت شغلی ایجاد خواهد شد. همچنین در این جلسه سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استاندار گلستان اظهار کرد: استان گلستان به عنوان یکی از استان های شمالی با مرزهای موثر دریایی، دارای پتانسل ها و ظرفیت های بالقوه برای توسعه فعالیت های آبرزی پروری و تولید محصولات مرتبط با دریاست. سیدمحمد

دهنوی اضافه کرد: بخش های گسترده استان گلستان نشانگر فرصت های آبرزی پروری متعددی است که بهره برداری از این فرصت های بالقوه برای پرورش آبریان باعث تقویت تولید داخلی می شود. وی افزود: توسعه این بخش در استان گلستان به طور قطع علاوه بر توسعه بخش اقتصادی و اشتغالزایی استان، توسعه اقتصادی، اشتغالزایی و تجارت خارجی در سطح کشور را در پی خواهد داشت و گلستان می تواند با اتکا بر این عملکرد، جایگاه متفاوتی را در کشور به خود اختصاص دهد. سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استاندار گلستان خاطرنشان کرد: رونق تولید، علاوه بر محرومیت زدایی در منطقه، به طور قطع توسعه اقتصادی را در پی خواهد داشت که با هدف تکمیل زنجیره تامین آبریان با بهره برداری از فرصت های منطقه و به منظور بهبود وضعیت معیشت خانوارهای ساکن در مناطق مختلف محروم و کمتر توسعه یافته استان گلستان و توانمندسازی اقتصادی و اجتماعی آنان با اولویت کسب و کارهای خرد مبتنی بر مزیت های نسبی مردم، توافقی سه جانبه بین استانداری گلستان، بنیاد برکت و شیلات گلستان به امضاء رسید.



توحید و عدالت از مهمترین آمال انقلاب اسلامی است



مدیر کل تبلیغات اسلامی گلستان گفت: انقلاب اسلامی ما هم یک پدیده جهانی است و توحید و عدالت از مهمترین آمال انقلاب است. به گزارش روابط عمومی، عباسعلی گرزین اظهار کرد: امام خمینی (ره) احیا کننده اسلام ناب محمدی بود که توانست با عنایت اهل بیت و حضور همه جانبه مردم این امر مهم را محقق کند. مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان افزود: اراده تکوینی خداوند بود که امام خمینی با کمک مردم توانست احیاگر شعارهای انبیا، قرآن و عترت، آزادی، ظلم ستیزی و استکبار ستیزی شود. وی اضافه کرد: کرامت انسانی، توحید و عدالت از مهمترین آمال انقلاب اسلامی ما بوده است و در طول ۴۰ سالی که از انقلاب می گذرد شاهد هستیم هر زمانی که مسئولان انقلابی کار را در دست داشتند با تمام توان در جهت برقراری آن کوشیدند. گرزین با بیان این مطلب که اسلام دین جهانی و انقلاب اسلامی ما هم یک پدیده جهانی است افزود: نگاه اسلام این است که باید کرامت انسان ها در تمام جهان حفظ شود. مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان متذکر شد: بیانیه گام دوم انقلاب جامع ترین سند امیدآفرینی و تضمین کننده پیشرفت جمهوری اسلامی ایران است. وی اضافه کرد: سازمان تبلیغات اسلامی وظیفه خود می داند که با دلایل عقلی و ارائه مستندات به جامعه عمومی و علمی کشور امید آفرینی را در کشور گسترش دهد. گرزین با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب گفت: امروز جنگ روایت ها است و دشمنان ما با روایت نادرست و مغرضانه تلاش می کنند تا ناامیدی را در کشور گسترش دهند در حالی که سرعت پیشرفت علمی و رفاه عمومی مردم در طول سال های پس از انقلاب، در مقایسه با انقلاب دیگر کشورهای دنیا بسیار چشمگیرتر و بزرگ بوده است.